

Børge Lykke ApS

Kærvej 315

7190 Billund

CVR-nr. 20954884

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2017

Dirigent

Navn: Else Lykke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Lykke ApS
Kærvej 315
7190 Billund

CVR-nr.: 20954884

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Else Lykke
Lars Lykke
Lone Lykke Olesen
Mette Lykke Falkenberg

Direktion

Else Lykke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 182 t.kr. mod et overskud i 2015 på 146 t.kr. Resultatet følger ledelsens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		573.529	549.918
Personaleomkostninger	1	(113.433)	(117.272)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(248.433)</u>	<u>(248.433)</u>
Driftsresultat		211.663	184.213
Andre finansielle indtægter	3	21.609	10.429
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(531)</u>	<u>(2.797)</u>
Resultat før skat		232.741	191.845
Skat af årets resultat	5	<u>(50.838)</u>	<u>(45.512)</u>
Årets resultat		<u>181.903</u>	<u>146.333</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(18.097)</u>	<u>(53.667)</u>
		<u>181.903</u>	<u>146.333</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.605.569	3.854.002
Materielle anlægsaktiver	6	3.605.569	3.854.002
Anlægsaktiver		3.605.569	3.854.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.376	36.070
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.936
Periodeafgrænsningsposter		1.432	45.981
Tilgodehavender		18.808	93.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		495.265	480.607
Værdipapirer og kapitalandele		495.265	480.607
Likvide beholdninger		459.085	203.999
Omsætningsaktiver		973.158	778.593
Aktiver		4.578.727	4.632.595

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.069.317	3.087.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>3.769.317</u>	<u>3.787.414</u>
Udskudt skat		<u>675.000</u>	<u>726.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>675.000</u>	<u>726.000</u>
Skyldig selskabsskat		16.036	0
Anden gæld	7	<u>118.374</u>	<u>119.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.410</u>	<u>119.181</u>
Gældsforpligtelser		<u>134.410</u>	<u>119.181</u>
Passiver		<u>4.578.727</u>	<u>4.632.595</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.087.414	200.000	3.787.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(18.097)	200.000	181.903
Egenkapital ultimo	500.000	3.069.317	200.000	3.769.317

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	108.959	113.100
Andre omkostninger til social sikring	4.474	4.172
	113.433	117.272
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	248.433	248.433
	248.433	248.433
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	8
Dagsværdireguleringer	7.541	1.112
Øvrige finansielle indtægter	14.068	9.309
	21.609	10.429
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	211	2.487
Øvrige finansielle omkostninger	320	310
	531	2.797
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	101.838	89.512
Ændring af udskudt skat	(51.000)	(44.000)
	50.838	45.512
